АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2017 № 912
                 г.Шатура

Об отмене постановления администрации Шатурского муниципального района

от 17.04.2017 № 815 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на

право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории Шатурского муниципального района в 2017 году»

В соответствии с пунктом 38 раздела VII приказа ФАС России от 10.02.2010 №

67 (ред. от 24.12.2013) «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Шатурского муниципального

района от 17.04.2017 № 815 «О проведении открытого аукциона в электронной форме

на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории Шатурского муниципального района в 2017 году».

2. Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Титова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном

сайте (www.shatura.ru).

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа-председателя комитета по управлению

имуществом администрации городского округа Шатура Мозгалеву И.А.

Глава городского округа                 А.Д. Келлер

http://www.shatura.ru/